3

	[image: image2.jpg]/%4

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	10.03.2022
	№
	56

	[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.03.2019 № 90 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2022 - 2024 годы»

В связи с уточнением муниципального задания, доведенного до муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства», а также в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Углич от 29.12.2017 №397 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения Углич и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2022 - 2024 годы, утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич 05.03.2019 № 90 (в редакции постановления от 29.12.2021 № 415), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Углич.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Углич

      С.В. Ставицкая

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 10.03.2022 № 56
Изменения, вносимые в муниципальное задание

муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2022 - 2024 годы»
1. В Муниципальном задании, Часть 3 Прочие сведения о Муниципальном задании, Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Содержание объектов дорожного хозяйства» на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции:

ЗНАЧЕНИЯ

базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Содержание объектов дорожного хозяйства» на 2022-2024 годы

	Наименование муниципальной услуги
	Содержание объектов дорожного хозяйства (Комплексное содержание УДС)

	Код услуги по базовому

(отраслевому) перечню
	0223

	Категории потребителей

муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой записи
	1

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание в чистоте объектов дорожного хозяйства

	Условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового

норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба

городского хозяйства»
	2022 год
	20 568 000
	12 575 800
	181 100
	-
	-
	-
	20 568 000

	2023 год
	23 962 000
	14 997 600
	184 000
	-
	-
	-
	23 962 000

	2024 год
	23 161 000
	14 256 600
	184 000
	-
	-
	-
	23 161 000

2. В Муниципальном задании, Часть 3 Прочие сведения о Муниципальном задании, Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Уборка территории и аналогичная деятельность» на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции:

ЗНАЧЕНИЯ

базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Уборка территории и аналогичная деятельность» на 2022-2024 годы
	Наименование муниципальной услуги
	Уборка территории и аналогичная деятельность

	Код услуги по базовому

(отраслевому) перечню
	0024

	Категории потребителей

муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой

записи
	2

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание в чистоте территории города

	Условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового

норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба

городского хозяйства»
	2022 год
	9 823 000
	7 488 000
	109 000
	-
	-
	-
	9 823 000

	2023 год
	11 443 000
	8 931 000
	110 000
	-
	-
	-
	11 443 000

	2024 год
	11 061 000
	8 489 000
	110 000
	-
	-
	-
	11 061 000

3. В Муниципальном задании, Часть 3 Прочие сведения о Муниципальном задании, Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения» на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции:

ЗНАЧЕНИЯ

базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения» на 2022-2024 годы
	Наименование муниципальной услуги
	Организация благоустройства и озеленения. Содержание объектов озеленения

	Код услуги по базовому

(отраслевому) перечню
	0033

	Категории потребителей

муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой записи
	3

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание объектов озеленения

	Условия (формы) оказания

муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба

городского хозяйства»
	2022 год
	9 252 000
	6 111 000
	73 000
	-
	-
	-
	9 252 000

	2023 год
	10 778 000
	7 288 000
	73 000
	-
	-
	-
	10 778 000

	2024 год
	10 418 000
	6 928 000
	73 000
	-
	-
	-
	10 418 000